
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA VLORE 
 

 

 

FTESE 

Prezantim i projektit CRISCO 

Kryqezimi i Rajoneve – Rritja e perfshirjes se te gjithe qytetareve ne jeten lokale per te 

permiresuar kohezionin social 

 

I/E nderuar, 
 

Kemi kënaqësinë të Ju ftojmë në prezantimin e projektit “CRISCO: 
Kryqezimi i Rajoneve – Rritja e perfshirjes se te gjithe qytetareve ne jeten lokale per te 

permiresuar kohezionin social”  

 

i cili do të zhvillohet më 

 
datë 19 Janar 2018, ora 12:00 në “Pallatin e Kultures Laberia”, 

 

Bashkia Vlore si partnere ne projektin CRISCO - Rritja e perfshirjes se te gjithe 

qytetareve ne jeten lokale per te permiresuar kohezionin social 
ju fton ne takimin e pare te panelit lokal ku do te prezantohet projekti si dhe do te 

kemi nje rrahje te ideve ne lidhje ecurine e metejeshme te projektit dhe rruget per 
arrtjen e objektivave te ketij projekti 

 
 

 
 

Duke shpresuar në pjesëmarrjen tuaj ju mirëpresim në këtë aktivitet! 
 

 

Bashkia Vlore 


